
 
  

 

Velkommen til NMBU! 
 
(bokmål nedanfor) 
 
Fyrst, gratulerer så mykje med å bli akseptert til Norges Miljø- og Biovitskaplege Universitet! 
Frå denne hausten kjem du til å gå på det beste og nydelegaste universitetet i Noreg. Me har 
blitt kåra til begge desse tinga på landsbasis av folk som deg, studentar!  
 
NMBU har sju fakultet og du med ditt studie er tilknytt til eitt av desse. Viss du les dette 
tilhøyrar du Handelshøyskolen (HH)! Faddersjefane og fadrane på HH gler seg til å sjå og 
ikkje minst bli kjend med deg! Desse fadrane er frivillige studentar som har venta sidan våren 
på å helse på deg! Fadderstyret håpar du vil delta på heile Fadderuka. Derimot så er 
Fadderuka gratis, og kor mykje du ynskjer å delta er heilt frivillig og opp til deg! 

Godt å vite! 

På NMBU er det diverre Facebook som blir nytta for å publisere og organisere informasjon 
om arrangement for dei fleste sosiale organisasjonane. Det er ingen krav om å ha ein 
Facebook-konto når du kjem hit, det er ditt val. Det vil då vere fordelaktig å ha ein konto på 
plass ved tilkomst til universitetet, men det er ditt val. Fadderuka NMBU vil i hovudsak nytte 
fadrane, Instagram og Facebook for å formidle informasjon til deg. 

Fadderuka 2023 

Fadderuka er introduksjonsveka til universitetet. I Fadderuka er det fadderbarn (deg), fadrar 
(frivillige studentar), faddersjefar (leiare for Fadderuka ved sitt fakultet) og faddergeneral 
(leiar for Fadderuka). Målet med Fadderuka er å gi deg den beste mogleg velkomsten! 
Gjennom Fadderuka blir du introdusert til klassekameratane dine, campus, studentlivet, 
foreiningar, Studentsamfunnet vårt og mykje meir! 
 
Fadderuka for heile universitetet startar fredag 11. august og varer heilt til laurdag 26. august. 
Det kan kanskje virke som ein litt lang "veke", men me håpar du vil like det uansett!  
Ved å delta på Fadderuka får du sjansen til å møte andre studentar som startar saman med 
deg og bli kjent med campus før studiestart. Du vil også treffe studentar frå eldre kull! Og 
ikkje minst får du høve til å bli kjend med linjeforeiningar, sosialforeiningar, stadsforeiningar 
og mange andre! 
 
 
 
 



 
  

 
 
 
 
I løpet av Fadderuka blir det arrangert ei mengde aktivitetar som er designa for å underhalde, 
integrere og sosialisere deg med alt og alle! Nokre av aktivitetane er lokalt organisert for HH, 
men det blir også arrangert felles aktivitetar og arrangement der faddergrupper frå heile 
universitetet deltek! 
 
Arrangementa kan variere, men det vil vere alkoholfrie aktivitetar og aktivitetar der det er 
lov å ta med ynskjeleg drikke. Fadderuka NMBU sin Instagram-konto vil publisere planen for 
august med aktivitetar frå foreiningar som tilbyr andre ting enn det Fadderuka sjølv gjer. 
Handelshøyskolen har også eigen instagram-konto (@handelshøyskolennmbu) kor det vil bli 
publisert aktivitetsplan for fakultetet. Så lurt å gå inn på Instagram å følgja begge kontoar så 
tidleg som mogleg! 
 
Din trivsel og velferd er Fadderukas høgaste prioritet. Me ynskjer at kvar einskild skal kjenna 
seg trygg og verdsett. Me har sett i verk fleire tryggingstiltak for å unngå uhøvelege 
hendingar. Til tross for dei omfattende tryggingstiltak som er nøye innført, ligger det 
endelige ansvaret for dine handlinger fortsatt fast i dine hender. Sjølv om det er svært lite 
sannsyn at noko uønskt hender, vil all informasjon du treng vera tilgjengeleg på sikresiden. 
 

Kva skjer vidare nå? 
Så, du som er ny student her på NMBU vil automatisk bli eit “fadderbarn”. 
Du vil bli kontakta av din fadder over melding eventuelt bli oppringt. Viss du ikkje har blitt 
kontakta av ein fadder innan 10. august, send mail til fadderuka.hh@nmbu.no. 
Du deler din fadder med fleire studentar. Du og din fadder tilhøyrar ein faddergruppe. Ein 
faddergruppe består av opptil 4 fadrar med deira fadderbarn (blant annet deg). Du og resten 
av faddergruppe vil ha ein felles chat der alt av informasjon kjem. Der kan du stille spørsmål 
om Fadderuka, studiet og studentkvardagen generelt. 
 
Fadderuka 2023 vil starte allereie fredag 11. august klokka 17:00. Her vil du møte i Auditorium 
Maximum (Aud.Max). Inni Aud.Max vil du få møte på alle som har fått opptak på NMBU. 
Her vil du og alle andre få praktisk informasjon av faddergeneralen via ein presentasjon. Heile 
opplegget vil vare maksimalt 2 timar (inkludert pausar). Når introduksjonspresentasjonen er 
ferdig vil du bli sendt vidare til å møte din fadder og faddergruppa di for eit opplegg lokalt 
på fakultetet. 
 
Fadderuka HH sin planen for 11. august vil vere: 
15:00, Møte med faddergruppa ved Tårn, vises rundt på campus 
17:00, Introduksjonsseminar i AudMax 
20:00, Velkomstfest utenfor tårn 
 



 
  

Programmet for resten av Fadderuka finner du her. Fadrane vil også holde deg oppdatert og 
minne deg på aktivitetar undervegs. 
 
 
Vil du å vite meir om kvardagslivet på fakultetet ditt, har du som student tilgang til NMBUs 
intranett. Når du har aktivert studentkontoen din, vil du ha tilgang til intranettet. 
 
Viss du har nokre spørsmål rundt fadderuka, ikkje nøl med å ta kontakte dine faddersjefar 
allereie nå: 
Kasper Kildahl Lauritsen, 46 76 63 79 
Eirik Hagerupsen Hansen, 95 55 25 50 
Sofie van Dooren, +31 622 757 296 
 
Vi gleder oss til å møte deg 11. august! 
 
Hilsen fadderne og faddersjefene for HH 
 
 
 
 
 
  



 
  

 

Vegbeskrivelse 

Bil eller Gange 
Viss du skal køyre eller bur på campus kan du nytta denne lenken, som vil vise veg til 
Aud.Max. 
 

Tog 
Viss du kjem ved Tog, har du lyst til å ta tog til «Ås Stasjon». Når du endeleg er i Ås, kan du 
nytte denne lenken for å finne fram til Aud.Max. 
 

Buss 
Viss du kjem hit ved Buss, kan du stoppe ved «Åsgård skole», «Universitetet i Ås» eller «Ås 
stasjon». Åsgård skole og Universitetet i Ås er nærmast Aud.Max. 
Når du endeleg er i Ås, kan du nytte denne lenken for å finne fram til Aud.Max. 
  



 
  

 

Velkommen til NMBU! 
 
Først, gratulerer så mye med å bli akseptert til Norges miljø- og biovitenskapelige universitet! 
Fra denne høsten kommer du til å studere ved det beste og vakreste universitetet i Norge. Vi 
har blitt kåret til begge disse tingene på nasjonalt nivå av folk som deg, studenter! 
NMBU har syv fakulteter, og du med ditt studie er tilknyttet ett av disse. Hvis du leser dette, 
tilhører du Handelshøyskolen (HH)! Faddersjefene og fadderne på HH gleder seg til å se og 
ikke minst bli kjent med deg! Disse fadderne er frivillige studenter som har ventet siden våren 
på å hilse på deg! Fadderstyret håper du vil delta på hele Fadderuka. Derimot så er Fadderuka 
gratis, og hvor mye du ønsker å delta er helt frivillig og opp til deg! 

Godt å vite! 

På NMBU er det dessverre Facebook som blir brukt for å publisere og organisere informasjon 
om arrangementer for de fleste sosiale organisasjonene. Det er ingen krav om å ha en 
Facebook-konto når du kommer hit, det er ditt valg. Det vil da være fordelaktig å ha en konto 
på plass ved ankomst til universitetet, men det er ditt valg. Fadderuka NMBU vil i hovedsak 
nytte fadderne, Instagram og Facebook for å formidle informasjon til deg. 

Fadderuka 2023 

Fadderuka er introduksjonsuken til universitetet. I Fadderuka er det fadderbarn (deg), 
faddere (frivillige studenter), faddersjefer (ledere for Fadderuka ved sitt fakultet) og 
faddergeneral (leder for Fadderuka). Målet med Fadderuka er å gi deg den beste mulige 
velkomsten! Gjennom Fadderuka blir du introdusert for klassekameratene dine, campus, 
studentlivet, foreninger, vårt Studentsamfunn og mye mer! 
 
Fadderuka for hele universitetet starter fredag 11. august og varer helt til lørdag 26. august. 
Det kan kanskje virke som en litt lang "uke", men vi håper du vil like det uansett! 
Ved å delta på Fadderuka får du sjansen til å møte andre studenter som starter sammen med 
deg og bli kjent med campus før studiestart. Du vil også møte studenter fra eldre kull! Og 
ikke minst får du muligheten til å bli kjent med linjeforeninger, sosialforeninger, 
stedsforeninger og mange andre! 
 
I løpet av Fadderuka blir det arrangert en mengde aktiviteter som er designet for å 
underholde, integrere og sosialisere deg med alt og alle! Noen av aktivitetene er lokalt 
organisert for HH, men det blir også arrangert felles aktiviteter og arrangementer der 
faddergrupper fra hele universitetet deltar! 
 
 



 
  

 
 
 
 
Arrangementene kan variere, men det vil være alkoholfrie aktiviteter og aktiviteter der det 
er lov å ta med ønsket drikke. Fadderuka NMBU sin Instagram-konto vil publisere planen for 
august med aktiviteter fra foreninger som tilbyr andre ting enn det Fadderuka selv gjør. 
Handelshøyskolen har også egen instagram-konto (@handelshøyskolennmbu) hvor det vil bli 
publisert aktivitetsplan for fakultetet. Så det er lurt å gå inn på Instagram og følge begge 
kontoene så tidlig som mulig! 
 
Din trivsel og velferd er Fadderukas høyeste prioritet. Vi ønsker at hver enkelt skal føle seg 
trygg og verdsatt. Vi har satt i verk flere sikkerhetstiltak for å unngå uheldige hendelser. Til 
tross for de omfattende sikkerhetstiltakene som er nøye innført, ligger det endelige ansvaret 
for dine handlinger fortsatt fast i dine hender. Selv om det er svært lite sannsynlig at noe 
uønsket skjer, vil all informasjon du trenger være tilgjengelig på sikresiden. 
 

Hva skjer videre nå? 
Så, du som er ny student her på NMBU vil automatisk bli et "fadderbarn". 
Du vil bli kontaktet av din fadder over melding eller eventuelt bli oppringt. Hvis du ikke har 
blitt kontaktet av en fadder innen 10. august, send mail til fadderuka.hh@nmbu.no. 
Du deler din fadder med flere studenter. Du og din fadder tilhører en faddergruppe. En 
faddergruppe består av opptil 4 faddere med deres fadderbarn (blant annet deg). Du og 
resten av faddergruppen vil ha en felles chat der all informasjon kommer. Der kan du stille 
spørsmål om Fadderuka, studiet og studenthverdagen generelt. 
 
Fadderuka 2023 vil starte allerede fredag 11. august klokka 17:00. Her vil du møte i Auditorium 
Maximum (Aud.Max). Inne i Aud.Max vil du få møte alle som har fått opptak på NMBU. 
Her vil du og alle andre få praktisk informasjon av faddergeneralen via en presentasjon. Hele 
opplegget vil vare maksimalt 2 timer (inkludert pauser). Når introduksjonspresentasjonen er 
ferdig, vil du bli sendt videre til å møte din fadder og faddergruppen din for et opplegg lokalt 
på fakultetet. 
 
Fadderuka HH sin plan for 11. august vil være: 
15:00, Møte med faddergruppa ved Tårn, vises rundt på campus 
17:00, Introduksjonsseminar i Aud.Max 
20:00, Velkomstfest utenfor tårn 
 
Programmet for resten av Fadderuka finner du her. Fadderne vil også holde deg oppdatert 
og minne deg på aktiviteter underveis. 
 
 
 



 
  

 
 
 
Vil du vite mer om hverdagslivet på fakultetet ditt, har du som student tilgang til NMBUs 
intranett. Når du har aktivert studentkontoen din, vil du ha tilgang til intranettet. 
 
Hvis du har noen spørsmål rundt Fadderuka, ikke nøl med å ta kontakt med dine faddersjefer 
allerede nå: 
Kasper Kildahl Lauritsen, 467 66 379 
Eirik Hagerupsen Hansen, 955 52 550 
Sofie van Dooren, +31 622 757 296 
 
 
Vi gleder oss til å møte deg 11. august! 
 
Hilsen fadderne og faddersjefene for HH 
 
 
 
 
 
  



 
  

 

Veibeskrivelse 

Bil eller Gange 
Hvis du skal kjøre eller bor på campus kan du nytta denne lenken, som vil vise veg til 
Aud.Max. 
 

Tog 
Hvis du kjem ved Tog, har du lyst til å ta tog til «Ås Stasjon». Når du endelig er i Ås, kan du 
nytte denne lenken for å finne fram til Aud.Max. 
 

Buss 
Hvis du kjem hit ved Buss, kan du stoppe ved «Åsgård skole», «Universitetet i Ås» eller «Ås 
stasjon». Åsgård skole og Universitetet i Ås er nærmest Aud.Max. 
Når du endelig er i Ås, kan du nytte denne lenken for å finne fram til Aud.Max. 
 


